

Qarabağda qalan ermənilərin taleyinin müəyyənləşdirdiyi yeganə tərəfin Azərbaycan olacağı bu gün Ermənistanın özündə, erməni dairələrində də açıq etiraf olunur.

Prezident İlham Əliyevin "...Mən demişəm, bir daha demək istəyirəm ki, orada Azərbaycan bayrağı altında yaşamaq istəyənlər üçün şərait yaradılacaq... Ona görə kim bizim vətəndaş olmaq istəmirsə, yol bağlı deyil, açıqdır. Gedə bilirlər, ya özləri gedə bilirlər, heç kim onlara maneçilik yaratmayacaq, ya da sülhməramlıların yük məsələlərinin tenti altında gedə bilirlər, avtobusla da gedə bilirlər. Yol açıqdır" - fikirləri geniş müzakirə predmetinə çevrilib.

Azərbaycan Prezidentinin fikirləri Xankəndidə ajiotaja səbəb olub, Ermənistanda böyük şok və xof yaradıb. Xankəndidə yaşayan erməni sosial şəbəkə istifadəçilərinin statusları, şərhləri və mövqelə-

rindən görünür ki, onlar özlərinin xilas yolunu Azərbaycan vətəndaşlığında görürlər. Daha aydın görürlər ki, onların rifahı, ümumiyyətlə, varlıqları Azərbaycandan asılıdır.

İrina Babayan adlı biri instaqramda Prezident İlham Əliyevin açıqlamalarının yer aldığı xəbərə maraqlı bir şərhlə diqqət çəkib: "Acı reallıq olsa da, qəbul edək ki, aclıq Stepanakertdə (red.Xankəndi) bu ay çox hiss olunur. Vardanyanın aktyorluğuna yalnız Moskvada inanırlar. İlham Əliyev xilas formulu-nu açıq şəkildə deyir. İstəyiriksə, vətəndaşlığı qəbul etməliyik. 30 ildə itirdiklərimizin hesabatını kim verəcək?"

Manvel Minosyan adlı istifadəçinin "VKontakte" sosial şəbəkəsində Prezident İlham Əliyevin şəklini paylaşaraq "Acı gerçəklik: Bizi baş nazirimizdən daha çox düşünən, Ermənistanı işıqlı günə çıxarmağın yollarını göstərən şəxsiyyət" yazması maraqlı rəylərlə qarşılanıb. Vazgen Aşotyan adlı istifadəçinin bu fotoya şərhli çoxlu bəyənmə toplayıb: "İndi başa düşürük ki, illərimizi boşa vermişik. Armenin yazdığına həqiqət çoxdur. Yalançı vədlər, Qarabağ müharibəsinin yaratdığı problemlər bizi çox geri salıb. İndi gözümlə açıqlır, reallıqları görürük. Məni qınayın varsa, keçsin qarşıma. Vətəndaşlıqdan başqa ça-

rəmiz yoxdur. Acından ölüürük, Yerevana getməyə qohumlarımız da yoxdur. Burada doğulmuşuq, burada da qalacağıq. İlham Əliyevin sayəsində xoş gün görə bilərik".

Feysbuk sosial şəbəkəsində Azərbaycan Prezidentinin son çıxışı ilə paylaşılan xəbərə münasibət bildirən, profil səhifəsində Xankəndidə bank sektorunda çalışdığı yazılan Varan Qriqoryan adlı istifadəçi isə qeyd edir ki, müharibədən sonra çox düzgün addımlar atmalıyıq: "Müharibədən sonra yaranan iqtisadi böhran Stepanakertdə (red.Xankəndi) insanları acınacaqlı vəziyyətlə üz-üzə qoyub. Evlərini satanlar, hətta intihar edənlər də olub.

Xalqın taleyi Yerevandakıları maraqlandırır. İlham Əliyevin vətəndaşlıq çağırışına "hə" deyirəm. Xilas reseptimiz İlham Əliyevdədir".

Tviter sosial şəbəkəsində rəy bildirən Simon Qriqoryan adlı istifadəçi isə yazır: "Vardanyan kimi işbazların əlində qalmışıq. Babam deyirdi ki, türklərlə (red.azərbaycanlılar) çox yaxşı münasibətlərimiz olub. Bu gün uşaqlarım niyə acından ölməlidir? Ailəmiz adından deyirəm ki, Azərbaycan vətəndaşı olmağa razıyıq. Qarabağda ağır məğlubiyyətə uğradıq susduq. İndi yeməyə çörək tapmırıq, niyə zülm məruz qalıraq?"

Feysbuk sosial şəbəkə istifadəçisi Daniel Mkrtçyan isə qeyd edir ki,

Xankəndidəki ermənilər ümid edirlər: "İlham Əliyevin sayəsində xoş gün görə bilərik"

dır. İndi də Putin yağ-bal içərisində bəslədiyi Vardanyan adında birini göndərüb ki, "Artsax"da (Qarabağ-red.) otursun. Müharibədən, ölüm-itmədən bezmişik. Rusiya yenə sülhün deyil, müharibənin tərəfdarı olduğunu göstərir. İlham Əliyevin son bəyanatlarını izlədim, sevinmədim desəm, yalançı olaram. Deyir ki, vətəndaşlığı qəbul edin, adam kimi yaşayın. Boş yerə həyatımızın məhv olmasını istəmirik. Belə yaşayış olmaz. Biz ermənilər yekdil qərar verməliyik. Ya Bakını, ya da Yerevanı seçməliyik".

Göründüyü kimi, indi seçim Qarabağın erməni əhalisindədir. Ermənistan rəhbərliyi separatçı dəstələrin vasitəsilə əhaliyə qarşı qorxu, xof siyasətini davam etdirərsə, onda Azərbaycan Ordusu tərəfindən daha sərt zərbələrə məruz qalacaq. Bu, İrəvan üçün həm də əlavə yeni problemlər deməkdir.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"